
Tischtennis-Bezirksverband Weser-Ems
2011/12

Bezirksliga Jungen Endrunde
Play-Off-Spielplan
Bemerkungen: Der Bezirksmannschaftsmeister wird in einem Hin- und Rückspiel ermittelt. Beide Spiele sind bis spätestens 20.05.2012 durchzuführen.

Spielleiter-Kontakt: Jürgens, Dieter, St.-Annen-Str. 4, 26441 Jever, Mobil: 01525 32398 79, Tel.: 04461/6462, dieter.juergens@t-online.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
Sa.

04.05.2012
12.05.2012

18:00
14:00

1
2

SV Eintracht Nüttermoor
SV Olympia Laxten

SV Olympia Laxten
SV Eintracht Nüttermoor

8:6
8:4
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